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第一部分 部门预算情况
年度目标及保障措施
    一、年度发展规划目标
    总体目标：
1、通过旅游市场开发推广及交流合作，有效提高河北旅游的知名度、美誉度和影响力，吸引更多游客来我省旅游，促进我省旅游经济又快又好发展。

2、开展旅游政务宣传、形象宣传、网络宣传，投放旅游广告、组织重点旅游线路和旅游目的地的宣传推广；旅游宣传品的设计、制作；开展新闻媒体记者采访考察工作。开展信息化建设工作。

3、引导撬动更多社会资金投资旅游产业，推动旅游与相关产业融合发展，为打造河北旅游升级版提供项目支撑。创建具有较强知名度、美誉度和影响力的河北旅游目的地体系。

4、拟定全县重大旅游政策、标准，起草地方性法规、规章并监督实施，指导全县旅游工作。

5、拟定全县重大旅游政策、标准，起草地方性法规、规章并监督实施，指导全县旅游工作；开展旅游行业管理，规范旅游行业行为，年度评定4A级旅行社达到20家以上、年度评定绿色饭店达到5家以上。开展旅游行业从业人员培训，开展旅游行业导游考试工作，考试规范化程度达到95%以上。保证机关正常云装，圆满完成省政府交办的各类事项。

    职责分类绩效目标：
1、制定全县国内旅游、入境旅游和出境旅游的市场开发战略并组织实施；策划、推广全县旅游产品及旅游线路，开展国内外旅游市场促销工作，指导支持县内各地的旅游市场开发工作。

2、开展旅游政务宣传、形象宣传、网络宣传，投放旅游广告、组织重点旅游线路和旅游目的地的宣传推广，旅游宣传品的设计、制作；开展新闻媒体记者采访考察工作。

3、组织全县旅游资源普查、规划、开发和相关保护。指导全县重点旅游区域、旅游目的地和旅游线路的规划开发，引导旅游业社会投资，提高资金使用效益。监测全县旅游经济运行；协调和指导全县假日旅游、红色旅游工作。

4、指导全县旅游工作；开展旅游行业管理，负责日常监管、行业培训、从业人员资格核准工作及旅游发展专项资金管理，接受游客投诉，开展行风评议。

    二、实现年度发展规划目标的保障措施
1、通过旅游市场开发推广及交流合作，有效提高县旅游的知名度、美誉度和影响力，吸引更多游客来我县旅游，从而促进我县旅游经济又好又快发展。

2、项目实施有效提升县旅游的知名度、吸引力，扩大县旅游品牌形象的影响力，吸引更多游客来县旅游观光。

3、通过开发县旅游网站及电子政务系统，推动全行业信息化建设，提高政府服务意识和公众办事便利化程度。

4、引导撬动更多社会资金投资旅游产业，推动旅游与相关产业融合发展，为打造县旅游升级版提供项目支撑，创建具有较强知名度、美誉度和影响力的县旅游目的地体系。

5、开展旅游行业管理，规范旅游行为，保护旅游消费者和经营者合法权益。

部门职责-工作活动绩效目标
	420平山县旅游局

	职责活动
	年度预算数
	内容描述
	绩效目标
	绩效指标
	评价标准

	
	
	
	
	
	优
	良
	中
	差

	旅游市场开发推广及交流合作
	200.00
	制定全县国内旅游、入境旅游和出境旅游的市场开发战略并组织实施；策划、推广全县旅游产品及旅游线路，开展国内外旅游市场促销工作，指导支持县内各地的旅游市场开发工作。
	通过旅游市场开发推广及交流合作，有效提高河北旅游的知名度、美誉度和影响力，吸引更多游客来我省旅游，促进我省旅游经济又快又好发展。
	
	
	
	
	

	　　旅游市场开发开发推广及交流合作
	200.00
	制定全县国内旅游、入境旅游和出境旅游的市场开发战略并组织实施；策划、推广全县旅游产品及旅游线路，开展国内外旅游市场促销工作，指导支持县内各地的旅游市场开发工作。
	通过旅游市场开发推广及交流合作，有效提高县旅游的知名度、美誉度和影响力，吸引更多游客来我县旅游，从而促进我县旅游经济又好又快发展。 
	旅游收入增长率
	8%
	6%
	5%
	5%以下

	
	
	
	
	游客增长率
	7%
	5%
	4%
	4%以下

	旅游宣传及信息化建设
	
	开展旅游政务宣传、形象宣传、网络宣传，投放旅游广告、组织重点旅游线路和旅游目的地的宣传推广；旅游宣传品的设计、制作；开展新闻媒体记者采访考察工作。开展信息化建设工作
	开展旅游政务宣传、形象宣传、网络宣传，投放旅游广告、组织重点旅游线路和旅游目的地的宣传推广；旅游宣传品的设计、制作；开展新闻媒体记者采访考察工作。开展信息化建设工作
	
	
	
	
	

	　　旅游政务及形象宣传
	
	开展旅游政务宣传、形象宣传、网络宣传，投放旅游广告、组织重点旅游线路和旅游目的地的宣传推广，旅游宣传品的设计、制作；开展新闻媒体记者采访考察工作。
	项目实施有效提升县旅游的知名度、吸引力，扩大县旅游品牌形象的影响力，吸引更多游客来县旅游观光。
	旅游收入增长率
	8%
	6%
	5%
	5%以下

	
	
	
	
	游客增长率
	7%
	5%
	4%
	4%以下

	　　旅游信息化建设
	
	开发网上应用系统，实现旅游行业管理网络化；建设面向旅游市场的电子网络营销平台，为企业营销和游客消费提供高效便捷支持。
	通过开发县旅游网站及电子政务系统，推动全行业信息化建设，提高政府服务意识和公众办事便利化程度。
	旅游信息服务满意度
	95%
	90%
	80%
	80%以下

	旅游规划及重点项目建设
	13.00
	组织全县旅游资源普查、规划、开发和相关保护。指导全县重点旅游区域、旅游目的地和旅游线路的规划开发，引导旅游业社会投资，提高资金使用效益。监测全县旅游经济运行；协调和指导全县假日旅游、红色旅游工作。
	引导撬动更多社会资金投资旅游产业，推动旅游与相关产业融合发展，为打造河北旅游升级版提供项目支撑。创建具有较强知名度、美誉度和影响力的河北旅游目的地体系。
	
	
	
	
	

	　　旅游规划及重点项目管理
	13.00
	组织全县旅游资源普查、规划、开发和相关保护。指导全县重点旅游区域、旅游目的地和旅游线路的规划开发，引导旅游业社会投资，提高资金使用效益。监测全县旅游经济运行；协调和指导全县假日旅游、红色旅游工作。
	引导撬动更多社会资金投资旅游产业，推动旅游与相关产业融合发展，为打造县旅游升级版提供项目支撑，创建具有较强知名度、美誉度和影响力的县旅游目的地体系。
	重大违规项目资金比例
	0%
	0%
	0%
	0%

	
	
	
	
	A级景区游客增长率
	9%
	7%
	6%
	6%以下

	
	
	
	
	旅游引资额
	600万
	500万
	400万
	400万以下

	旅游政务管理
	300.00
	负责贯彻国家发展旅游业的方针、政策、法规，规范旅游市场秩序，监督管理服务质量，维护旅游消费者和经营者合法权益；负责日常监管和行业培训，接受游客投诉，开展行风评议。
	拟定全县重大旅游政策、标准，起草地方性法规、规章并监督实施，指导全县旅游工作；开展旅游行业管理，规范旅游行业行为，年度评定4A级旅行社达到20家以上、年度评定绿色饭店达到5家以上。开展旅游行业从业人员培训，开展旅游行业导游考试工作，考试规范化程度达到95%以上。保证机关正常云装，圆满完成省政府交办的各类事项。
	
	
	
	
	

	　　综合业务管理
	300.00
	指导全县旅游工作；开展旅游行业管理，负责日常监管、行业培训、从业人员资格核准工作及旅游发展专项资金管理，接受游客投诉，开展行风评议。
	开展旅游行业管理，规范旅游行为，保护旅游消费者和经营者合法权益。
	导游从业资格考试规范率
	
	
	
	

	
	
	
	
	绿色饭店评定数
	
	
	
	

	
	
	
	
	4A级旅行社评定数
	
	
	
	

	　　综合事务管理
	
	保障机关正常运转；承办县政府交办的其他事项。
	圆满完成县政府交办的各类事项。
	综合事务保障率
	100%
	90%
	80%
	80%以下


部门收支预算总表
	420平山县旅游局
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	
	预算收入
	712.52

	1
	一般公共预算拨款
	712.52

	
	其中：限额补助
	

	
	　　　非限额补助
	412.52

	
	　　　行政事业性收费
	

	
	　　　专项收入
	

	
	　　　国有资产有偿使用收入
	

	
	　　　债务收入
	

	
	　　　中央财政提前通知转移支付
	300.00

	
	　　　其他
	

	2
	基金预算拨款
	

	3
	国有资本经营预算拨款
	

	4
	财政专户核拨
	

	5
	其他来源收入
	

	
	其中：事业收入
	

	
	　　　事业单位上级补助收入
	

	
	　　　附属单位上缴收入
	

	
	　　　经营收入
	

	
	　　　其他收入
	

	
	预算支出
	712.52

	1
	基本支出
	199.52

	
	其中：人员经费
	187.46

	
	　　　日常公用经费
	12.06

	2
	项目支出
	513.00

	
	其中：本级支出
	513.00

	
	　　　对下补助
	

	3
	其他支出
	


部门基本支出预算
	420平山县旅游局
	单位：万元

	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	
	基本支出总计
	199.52
	199.52
	
	
	

	
	人员经费合计
	187.46
	187.46
	
	
	

	
	一、工资福利支出
	146.00
	146.00
	
	
	

	30101
	1、基本工资
	71.34
	71.34
	
	
	

	
	2、津贴补贴
	44.30
	44.30
	
	
	

	30102
	（1）地区附加津贴
	39.78
	39.78
	
	
	

	30102
	（2）艰苦边远地区津贴
	4.52
	4.52
	
	
	

	
	（3）（特殊）岗位津贴（补贴）
	
	
	
	
	

	30102
	    1）国家出台与实际天数无关的岗位津贴
	
	
	
	
	

	30102
	    2）国家出台按实际天数发放的岗位津贴
	
	
	
	
	

	
	（4）规范津贴补贴后仍继续保留的补贴
	
	
	
	
	

	30102
	    1）回族补贴
	
	
	
	
	

	30102
	    2）职工劳模荣誉津贴
	
	
	
	
	

	30102
	（5）上述项目之外的津贴补贴
	
	
	
	
	

	30103
	3、奖金
	3.90
	3.90
	
	
	

	
	4、社会保障缴费
	
	
	
	
	

	30104
	（1）基本养老保险费
	
	
	
	
	

	30104
	（2）基本医疗保险费
	
	
	
	
	

	30104
	（3）大病医疗保险费
	
	
	
	
	

	30104
	（4）公务员医疗补助
	
	
	
	
	

	30104
	（5）事业单位补充医疗保险费
	
	
	
	
	

	30104
	（6）事业单位失业保险费
	
	
	
	
	

	30104
	（7）工伤保险费
	
	
	
	
	

	30104
	（8）其他社保缴费
	
	
	
	
	

	30105
	5、伙食补助费
	
	
	
	
	

	
	6、绩效工资
	26.17
	26.17
	
	
	

	30107
	（1）基础绩效工资
	16.87
	16.87
	
	
	

	30107
	（2）奖励绩效工资
	9.30
	9.30
	
	
	

	30107
	（3）应纳入绩效工资的津贴补贴
	
	
	
	
	

	
	7、其他工资福利支出
	0.29
	0.29
	
	
	

	30199
	（1）长期聘用人员和长期临时工工资
	
	
	
	
	

	30199
	（2）长期聘用人员和长期临时工社保缴费和住房公积金
	
	
	
	
	

	30199
	（3）病假两个月以上职工的工资
	
	
	
	
	

	30199
	（4）其他
	0.29
	0.29
	
	
	

	
	二、对个人和家庭的补助
	41.46
	41.46
	
	
	

	
	1、离休费
	
	
	
	
	

	30301
	（1）离休金
	
	
	
	
	

	30301
	（2）离休人员补贴
	
	
	
	
	

	30301
	（3）离休人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	30301
	（4）离休人员上述项目之外的补贴
	
	
	
	
	

	30301
	（5）社保机构开支人员单位应负担的离休费
	
	
	
	
	

	
	2、退休费
	
	
	
	
	

	30302
	（1）退休金
	
	
	
	
	

	30302
	（2）退休人员补贴
	
	
	
	
	

	30302
	（3）退休人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	30302
	（4）退休人员上述项目之外的补贴
	
	
	
	
	

	30302
	（5）社保机构开支人员单位应负担的退休费
	
	
	
	
	

	
	3、退职（役）费
	
	
	
	
	

	30303
	（1）退职生活费
	
	
	
	
	

	30303
	（2）退职人员补贴
	
	
	
	
	

	30303
	（3）退职人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	30303
	（4）退职人员上述项目之外的补贴
	
	
	
	
	

	30303
	（5）社保机构开支人员单位应负担的退职生活费
	
	
	
	
	

	30304
	4、抚恤金
	
	
	
	
	

	30305
	5、生活补助
	
	
	
	
	

	30307
	6、医疗费
	
	
	
	
	

	30308
	7、助学金
	
	
	
	
	

	
	8、奖励金
	
	
	
	
	

	30309
	（1)独生子女父母奖励
	
	
	
	
	

	30309
	（2)其他奖励金
	
	
	
	
	

	30311
	9、住房公积金
	17.02
	17.02
	
	
	

	
	10、待规范津贴补贴人员提租补贴
	
	
	
	
	

	30312
	（1)在职人员提租补贴
	
	
	
	
	

	30312
	（2)离休人员提租补贴
	
	
	
	
	

	30312
	（3)退休人员提租补贴
	
	
	
	
	

	30312
	（4)退职（役）人员提租补贴
	
	
	
	
	

	30313
	11、购房补贴
	
	
	
	
	

	
	12、其他对个人和家庭的补助支出
	24.44
	24.44
	
	
	

	
	（1）住宅取暖费
	24.44
	24.44
	
	
	

	30399
	    1）在职住宅取暖费
	
	
	
	
	

	30399
	    2）离休住宅取暖费
	
	
	
	
	

	30399
	    3）退休住宅取暖费
	11.44
	11.44
	
	
	

	30399
	    4）退职住宅取暖费
	13.00
	13.00
	
	
	

	30399
	（2）其他
	
	
	
	
	

	
	日常公用经费合计
	12.06
	12.06
	
	
	

	
	1、基础定额项目
	12.06
	12.06
	
	
	

	30201
	（1）办公费
	12.06
	12.06
	
	
	

	30205
	（2）水费
	
	
	
	
	

	30206
	（3）电费
	
	
	
	
	

	
	（4）邮电费
	
	
	
	
	

	30207
	  1）公务移动通讯费用补贴
	
	
	
	
	

	30207
	  2）其他邮电费
	
	
	
	
	

	30208
	（5）办公取暖费
	
	
	
	
	

	30209
	（6）物业管理费
	
	
	
	
	

	30211
	（7）差旅费
	
	
	
	
	

	30213
	（8）维修（护）费
	
	
	
	
	

	30215
	（9）会议费
	
	
	
	
	

	31002
	（10）办公设备购置费
	
	
	
	
	

	30212
	（11）因公出国（境）费用
	
	
	
	
	

	
	（12）公务用车运行维护费
	
	
	
	
	

	30231
	   1）燃料费
	
	
	
	
	

	30231
	   2）维修费
	
	
	
	
	

	30231
	   3）保险费
	
	
	
	
	

	30231
	   4）其他交通费
	
	
	
	
	

	
	（13）离退休干部经费
	
	
	
	
	

	30299
	   1）离休干部公用经费
	
	
	
	
	

	30299
	   2）离休干部特需费
	
	
	
	
	

	30299
	   3）离休干部住宅公用电话费
	
	
	
	
	

	30299
	   4）离休人员福利费
	
	
	
	
	

	30299
	   5）退休干部公用经费
	
	
	
	
	

	30299
	   6）退休干部特需费
	
	
	
	
	

	30299
	   7）退休干部住宅公用电话费
	
	
	
	
	

	30299
	   8）退休人员福利费
	
	
	
	
	

	30299
	   9）退职人员福利费
	
	
	
	
	

	30299
	  10）离休干部参观休养经费
	
	
	
	
	

	30239
	（14）公务交通补贴
	
	
	
	
	

	30202
	（15）印刷费
	
	
	
	
	

	30203
	（16）咨询费
	
	
	
	
	

	30204
	（17）手续费
	
	
	
	
	

	30214
	（18）租赁费
	
	
	
	
	

	30218
	（19）专用材料费
	
	
	
	
	

	30224
	（20）被装购置费
	
	
	
	
	

	30225
	（21）专用燃料费
	
	
	
	
	

	30226
	（22）劳务费
	
	
	
	
	

	30227
	（23）委托业务费
	
	
	
	
	

	30299
	（24）其他业务费
	
	
	
	
	

	
	2、按规定比例计提项目
	
	
	
	
	

	30216
	（1）培训费
	
	
	
	
	

	30217
	（2）公务接待费
	
	
	
	
	

	30228
	（3）工会经费
	
	
	
	
	

	30229
	（4）福利费
	
	
	
	
	

	30299
	（5）党组织活动经费
	
	
	
	
	

	
	3、特殊因素项目
	
	
	
	
	

	30299
	（1）业务用房运行费
	
	
	
	
	

	30299
	（2）办公用房运行补助
	
	
	
	
	

	30213
	（3）网络运行维护费
	
	
	
	
	

	30202
	（4）大宗印刷费
	
	
	
	
	

	30207
	（5）专项邮电费
	
	
	
	
	

	31003
	（6）专项购置费
	
	
	
	
	

	30231
	（7）执法执勤及特种业务车辆运行费
	
	
	
	
	

	30299
	（8）临时办公室经费
	
	
	
	
	

	30299
	（9）中央空调及电梯运行费
	
	
	
	
	

	30299
	（10）不可预见费
	
	
	
	
	


部门项目支出预算
	420平山县旅游局
	单位：万元

	项目名称
	项目承担单位
	功能分类科目编码
	项目类型
	项目级次
	资 金 来 源

	
	
	
	大类
	小类
	
	合 计
	一般公共预算拨款
	基金预算 拨款
	国有资本经营预算拨款
	财政专户 核拨
	其他来源 收入

	合计
	
	
	
	
	
	513.00
	513.00
	
	
	
	

	旅游市场开发推广及交流合作
	
	
	
	
	
	200.00
	200.00
	
	
	
	

	　　旅游市场开发开发推广及交流合作
	
	
	
	
	
	200.00
	200.00
	
	
	
	

	　　1、旅游宣传费
	平山县旅游局
	2160504
	专项业务
	专项公用
	本级
	200.00
	200.00
	
	
	
	

	旅游规划及重点项目建设
	
	
	
	
	
	13.00
	13.00
	
	
	
	

	　　旅游规划及重点项目管理
	
	
	
	
	
	13.00
	13.00
	
	
	
	

	　　1、中国最佳投资旅游示范县项目资金
	平山县旅游局
	2160505
	专项业务
	专项公用
	本级
	3.00
	3.00
	
	
	
	

	　　2、西柏坡村、前大地村编制省级乡村旅游示范村专项规划
	平山县旅游局
	2160505
	专项业务
	专项公用
	本级
	10.00
	10.00
	
	
	
	

	旅游政务管理
	
	
	
	
	
	300.00
	300.00
	
	
	
	

	　　综合业务管理
	
	
	
	
	
	300.00
	300.00
	
	
	
	

	　　1、提前下达2016年抢救性资源保护专项经费冀财建[2015]299号
	平山县旅游局
	2160599
	专项业务
	专项事务
	本级
	300.00
	300.00
	
	
	
	


部门“三公”及会议培训经费预算
	420平山县旅游局
	单位：万元

	支出内容
	资 金 来 源

	
	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	合计
	25.11
	25.11
	
	
	

	一、因公出国（境）费
	
	
	
	
	

	二、公务用车购置及运维费
	23.80
	23.80
	
	
	

	  其中：公务用车购置费
	
	
	
	
	

	　　　 公务用车运行维护费
	23.80
	23.80
	
	
	

	三、公务接待费
	0.20
	0.20
	
	
	

	　　　“三公”经费小计
	24.00
	24.00
	
	
	

	四、会议费
	0.61
	0.61
	
	
	

	五、培训费
	0.50
	0.50
	
	
	


部门基本情况表
	420平山县旅游局
	单位：人

	单位名称
	单位性质
	单位规格
	经费保障形式
	车辆编制数
	编制人数
	在职人数
	离退人数

	
	
	
	
	
	行政
	事业
	行政
	事业
	离休
	退休
	退职

	合    计
	
	
	
	
	
	
	1
	25
	
	
	

	平山县旅游局
	事业
	正科级
	财政性资金基本保证
	
	
	
	1
	25
	
	
	


第二部分
预算单位收支预算情况
一、平山县旅游局收支预算
收支预算总表
	420002平山县旅游局
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	
	预算收入
	712.52

	1
	一般公共预算拨款
	712.52

	
	其中：限额补助
	

	
	　　　非限额补助
	412.52

	
	　　　行政事业性收费
	

	
	　　　专项收入
	

	
	　　　国有资产有偿使用收入
	

	
	　　　债务收入
	

	
	　　　中央财政提前通知转移支付
	300.00

	
	　　　其他
	

	2
	基金预算拨款
	

	3
	国有资本经营预算拨款
	

	4
	财政专户核拨
	

	5
	其他来源收入
	

	
	其中：事业收入
	

	
	　　　事业单位上级补助收入
	

	
	　　　附属单位上缴收入
	

	
	　　　经营收入
	

	
	　　　其他收入
	

	
	预算支出
	712.52

	1
	人员经费
	187.46

	2
	日常公用经费
	12.06

	3
	项目支出
	513.00

	4
	其他支出
	


人员经费预算
	420002平山县旅游局
	单位：万元

	功能分类科目编码
	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	
	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	
	
	合计
	187.46
	187.46
	
	
	

	
	
	一、工资福利支出
	146.00
	146.00
	
	
	

	2160501
	30101
	1、基本工资
	71.34
	71.34
	
	
	

	
	
	2、津贴补贴
	44.30
	44.30
	
	
	

	2160501
	30102
	（1）地区附加津贴
	39.78
	39.78
	
	
	

	2160501
	30102
	（2）艰苦边远地区津贴
	4.52
	4.52
	
	
	

	
	
	（3）（特殊）岗位津贴（补贴）
	
	
	
	
	

	2160501
	30102
	    1）国家出台与实际天数无关的岗位津贴
	
	
	
	
	

	2160501
	30102
	    2）国家出台按实际天数发放的岗位津贴
	
	
	
	
	

	
	
	（4）规范津贴补贴后仍继续保留的补贴
	
	
	
	
	

	2160501
	30102
	    1）回族补贴
	
	
	
	
	

	2160501
	30102
	    2）职工劳模荣誉津贴
	
	
	
	
	

	2160501
	30102
	（5）上述项目之外的津贴补贴
	
	
	
	
	

	2160501
	30103
	3、奖金
	3.90
	3.90
	
	
	

	
	
	4、社会保障缴费
	
	
	
	
	

	2160501
	30104
	（1）基本养老保险费
	
	
	
	
	

	2160501
	30104
	（2）基本医疗保险费
	
	
	
	
	

	2160501
	30104
	（3）大病医疗保险费
	
	
	
	
	

	2160501
	30104
	（4）公务员医疗补助
	
	
	
	
	

	2160501
	30104
	（5）事业单位补充医疗保险费
	
	
	
	
	

	2160501
	30104
	（6）事业单位失业保险费
	
	
	
	
	

	2160501
	30104
	（7）工伤保险费
	
	
	
	
	

	2160501
	30104
	（8）其他社保缴费
	
	
	
	
	

	2160501
	30105
	5、伙食补助费
	
	
	
	
	

	
	
	6、绩效工资
	26.17
	26.17
	
	
	

	2160501
	30107
	（1）基础绩效工资
	16.87
	16.87
	
	
	

	2160501
	30107
	（2）奖励绩效工资
	9.30
	9.30
	
	
	

	2160501
	30107
	（3）应纳入绩效工资的津贴补贴
	
	
	
	
	

	
	
	7、其他工资福利支出
	0.29
	0.29
	
	
	

	2160501
	30199
	（1）长期聘用人员和长期临时工工资
	
	
	
	
	

	2160501
	30199
	（2）长期聘用人员和长期临时工社保缴费和住房公积金
	
	
	
	
	

	2160501
	30199
	（3）病假两个月以上职工的工资
	
	
	
	
	

	2160501
	30199
	（4）其他
	0.29
	0.29
	
	
	

	
	
	二、对个人和家庭的补助
	41.46
	41.46
	
	
	

	
	
	1、离休费
	
	
	
	
	

	2160501
	30301
	（1）离休金
	
	
	
	
	

	2160501
	30301
	（2）离休人员补贴
	
	
	
	
	

	2160501
	30301
	（3）离休人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	2160501
	30301
	（4）离休人员上述项目之外的补贴
	
	
	
	
	

	2160501
	30301
	（5）社保机构开支人员单位应负担的离休费
	
	
	
	
	

	
	
	2、退休费
	
	
	
	
	

	2160501
	30302
	（1）退休金
	
	
	
	
	

	2160501
	30302
	（2）退休人员补贴
	
	
	
	
	

	2160501
	30302
	（3）退休人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	2160501
	30302
	（4）退休人员上述项目之外的补贴
	
	
	
	
	

	2160501
	30302
	（5）社保机构开支人员单位应负担的退休费
	
	
	
	
	

	
	
	3、退职（役）费
	
	
	
	
	

	2160501
	30303
	（1）退职生活费
	
	
	
	
	

	2160501
	30303
	（2）退职人员补贴
	
	
	
	
	

	2160501
	30303
	（3）退职人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	2160501
	30303
	（4）退职人员上述项目之外的补贴
	
	
	
	
	

	2160501
	30303
	（5）社保机构开支人员单位应负担的退职生活费
	
	
	
	
	

	2160501
	30304
	4、抚恤金
	
	
	
	
	

	2160501
	30305
	5、生活补助
	
	
	
	
	

	2160501
	30307
	6、医疗费
	
	
	
	
	

	2160501
	30308
	7、助学金
	
	
	
	
	

	
	
	8、奖励金
	
	
	
	
	

	2160501
	30309
	（1)独生子女父母奖励
	
	
	
	
	

	2160501
	30309
	（2)其他奖励金
	
	
	
	
	

	2160501
	30311
	9、住房公积金
	17.02
	17.02
	
	
	

	
	
	10、待规范津贴补贴人员提租补贴
	
	
	
	
	

	2160501
	30312
	（1)在职人员提租补贴
	
	
	
	
	

	2160501
	30312
	（2)离休人员提租补贴
	
	
	
	
	

	2160501
	30312
	（3)退休人员提租补贴
	
	
	
	
	

	2160501
	30312
	（4)退职（役）人员提租补贴
	
	
	
	
	

	2160501
	30313
	11、购房补贴
	
	
	
	
	

	
	
	12、其他对个人和家庭的补助支出
	24.44
	24.44
	
	
	

	
	
	（1）住宅取暖费
	24.44
	24.44
	
	
	

	2160501
	30399
	    1）在职住宅取暖费
	
	
	
	
	

	2160501
	30399
	    2）离休住宅取暖费
	
	
	
	
	

	2160501
	30399
	    3）退休住宅取暖费
	11.44
	11.44
	
	
	

	2160501
	30399
	    4）退职住宅取暖费
	13.00
	13.00
	
	
	

	
	30399
	（2）其他
	
	
	
	
	


日常公用经费预算
	420002平山县旅游局
	单位：万元

	功能分类科目编码
	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	
	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	
	
	合计
	12.06
	12.06
	
	
	

	
	
	1、基础定额项目
	12.06
	12.06
	
	
	

	2160501
	30201
	（1）办公费
	12.06
	12.06
	
	
	

	2160501
	30205
	（2）水费
	
	
	
	
	

	2160501
	30206
	（3）电费
	
	
	
	
	

	
	
	（4）邮电费
	
	
	
	
	

	2160501
	30207
	  1）公务移动通讯费用补贴
	
	
	
	
	

	2160501
	30207
	  2）其他邮电费
	
	
	
	
	

	2160501
	30208
	（5）办公取暖费
	
	
	
	
	

	2160501
	30209
	（6）物业管理费
	
	
	
	
	

	2160501
	30211
	（7）差旅费
	
	
	
	
	

	2160501
	30213
	（8）维修（护）费
	
	
	
	
	

	2160501
	30215
	（9）会议费
	
	
	
	
	

	2160501
	31002
	（10）办公设备购置费
	
	
	
	
	

	2160501
	30212
	（11）因公出国（境）费用
	
	
	
	
	

	
	
	（12）公务用车运行维护费
	
	
	
	
	

	2160501
	30231
	   1）燃料费
	
	
	
	
	

	2160501
	30231
	   2）维修费
	
	
	
	
	

	2160501
	30231
	   3）保险费
	
	
	
	
	

	2160501
	30231
	   4）其他交通费
	
	
	
	
	

	
	
	（13）离退休干部经费
	
	
	
	
	

	2160501
	30299
	   1）离休干部公用经费
	
	
	
	
	

	2160501
	30299
	   2）离休干部特需费
	
	
	
	
	

	2160501
	30299
	   3）离休干部住宅公用电话费
	
	
	
	
	

	2160501
	30299
	   4）离休人员福利费
	
	
	
	
	

	2160501
	30299
	   5）退休干部公用经费
	
	
	
	
	

	2160501
	30299
	   6）退休干部特需费
	
	
	
	
	

	2160501
	30299
	   7）退休干部住宅公用电话费
	
	
	
	
	

	2160501
	30299
	   8）退休人员福利费
	
	
	
	
	

	2160501
	30299
	   9）退职人员福利费
	
	
	
	
	

	2160501
	30299
	  10）离休干部参观休养经费
	
	
	
	
	

	2160501
	30239
	（14）公务交通补贴
	
	
	
	
	

	2160501
	30202
	（15）印刷费
	
	
	
	
	

	2160501
	30203
	（16）咨询费
	
	
	
	
	

	2160501
	30204
	（17）手续费
	
	
	
	
	

	2160501
	30214
	（18）租赁费
	
	
	
	
	

	2160501
	30218
	（19）专用材料费
	
	
	
	
	

	2160501
	30224
	（20）被装购置费
	
	
	
	
	

	2160501
	30225
	（21）专用燃料费
	
	
	
	
	

	2160501
	30226
	（22）劳务费
	
	
	
	
	

	2160501
	30227
	（23）委托业务费
	
	
	
	
	

	2160501
	30299
	（24）其他业务费
	
	
	
	
	

	
	
	2、按规定比例计提项目
	
	
	
	
	

	2160501
	30216
	（1）培训费
	
	
	
	
	

	2160501
	30217
	（2）公务接待费
	
	
	
	
	

	2160501
	30228
	（3）工会经费
	
	
	
	
	

	2160501
	30229
	（4）福利费
	
	
	
	
	

	2160501
	30299
	（5）党组织活动经费
	
	
	
	
	

	
	
	3、特殊因素项目
	
	
	
	
	

	2160501
	30299
	（1）业务用房运行费
	
	
	
	
	

	2160501
	30299
	（2）办公用房运行补助
	
	
	
	
	

	2160501
	30213
	（3）网络运行维护费
	
	
	
	
	

	2160501
	30202
	（4）大宗印刷费
	
	
	
	
	

	2160501
	30207
	（5）专项邮电费
	
	
	
	
	

	2160501
	31003
	（6）专项购置费
	
	
	
	
	

	2160501
	30231
	（7）执法执勤及特种业务车辆运行费
	
	
	
	
	

	2160501
	30299
	（8）临时办公室经费
	
	
	
	
	

	2160501
	30299
	（9）中央空调及电梯运行费
	
	
	
	
	

	2160501
	30299
	（10）不可预见费
	
	
	
	
	


项目支出预算
	420002平山县旅游局
	单位：万元

	项目名称
	功能分类科目编码
	项目类型
	资 金 来 源

	
	
	大类
	小类
	合 计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	国有资本经营预算拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	合　计
	
	
	
	513.00
	513.00
	
	
	
	

	旅游宣传费
	2160504
	专项业务
	专项公用
	200.00
	200.00
	
	
	
	

	中国最佳投资旅游示范县项目资金
	2160505
	专项业务
	专项公用
	3.00
	3.00
	
	
	
	

	西柏坡村、前大地村编制省级乡村旅游示范村专项规划
	2160505
	专项业务
	专项公用
	10.00
	10.00
	
	
	
	

	提前下达2016年抢救性资源保护专项经费冀财建[2015]299号
	2160599
	专项业务
	专项事务
	300.00
	300.00
	
	
	
	


“三公”及会议培训经费预算
	420002平山县旅游局
	单位：万元

	支出内容
	资 金 来 源

	
	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	合计
	25.11
	25.11
	
	
	

	一、因公出国（境）费
	
	
	
	
	

	二、公务用车购置及运维费
	23.80
	23.80
	
	
	

	  其中：公务用车购置费
	
	
	
	
	

	　　　 公务用车运行维护费
	23.80
	23.80
	
	
	

	三、公务接待费
	0.20
	0.20
	
	
	

	　　　“三公”经费小计
	24.00
	24.00
	
	
	

	四、会议费
	0.61
	0.61
	
	
	

	五、培训费
	0.50
	0.50
	
	
	


